
 

 

 

 
  

Via Canduglia, 1 - 81031 Aversa (Ce) - Tel. 081/3358727  
Cod.F. 81003120615 – Cod. Mecc. CEEE01200b Codice Univoco : UFMTNV 

 

E-mail: ceee01200b@istruzione.it Pec.ceee01200b@pec.istruzione.it  Sito  www.3circolodidatticoaversa.edu.it 

Pag. 1 di 2 

  

DIREZIONE DIDATTICA STATALE III CIRCOLO 
" ANTONIO STEFANILE " 

 

 

 All’albo on line 
Al sito 

Agli atti del progetto 

Oggetto: Oggetto: NOMINA COMMISSIONE PER L’INDIVIDUAZIONE TUTOR E FIGURE DI SOSTEGNO ALL’UTENZA. 

PR Campania FSE + 2021-2027 / Priorità 2, Obiettivo Specifico ESO 4.6 /Azione correlata 2.f.6, “Programmazione 
nuovi interventi di contrasto alla dispersione scolastica. Progetto “SCUOLA VIVA”  dal Titolo  “Il girotondo delle 
emozioni”: a.s.  2024/25  Cod. Uff. 2 CE/2  

CUP: C31I25000050002 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la Deliberazione n. 489 del 12/11/2020 con cui la Giunta regionale ha adottato il “Documento Regionale di 

Indirizzo Strategico" periodo di programmazione 2021/2027”, predisposto dal Gruppo di Programmazione di cui 

alla DGR 44/2020, stabilendo di assumerlo come schema generale di orientamento per l’elaborazione dei 

Programmi operativi regionali FESR, FSE+, FEASR e FEAMP 2021-2027 dando mandato altresì alle ADG di 

elaborare i documenti programmatici di cui ai Regolamenti comunitari per la programmazione 2021-2027, 

relazionandosi con il Gruppo di lavoro, di cui alla DGR 44/2020, coordinato dal Responsabile della 

Programmazione Unitaria; 

VISTA la Deliberazione n. 198 del 28/04/2022 con cui la Giunta regionale ha approvato il Programma Regionale 

Campania FSE+ per il periodo 2021 – 2027 dando mandato all’Autorità di Gestione del PO Campania FSE + di 

procedere alla notifica ai Servizi della Commissione europea, del Programma regionale Campania FSE+ per il 

periodo 2021-2027, secondo quanto previsto dai Regolamenti comunitari e demandando alla stessa Autorità di 

Gestione del PO Campania FSE + di dare seguito al negoziato con i Servizi della Commissione europea, ai sensi dei 

Regolamenti Comunitari, per l’adozione del Programma Regionale Campania FSE+ 2021-2027; 

VISTO il Decreto n. 129/2018 "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 726 del 17/06/2024, pubblicato sul BURC n° 45 del 24/06/2024, con il quale è 

stato approvato l’Avviso/Manifestazione d’interesse, comprensivo di allegati, relativo alla II annualità del 

Programma Scuola Viva a valere sul PR Campania FSE+ 2021-2027; 

VISTO che con Decreto Dirigenziale n° 999 del 02/09/2024, pubblicato sul BURC n° 63 del 09/09/2024, è stata 

disposta la proroga al 30/09/2024 del termine di scadenza per la presentazione delle proposte progettuali; con 

Decreto Dirigenziale n° 1071 del 27/09/2024, pubblicato sul BURC n° 69 del 07/10/2024, rettificato con Decreto  

Dirigenziale n° 1092 del 03/10/2024, è stato disposto il differimento al 15/10/2024 del termine di scadenza per la 

presentazione delle proposte progettuali; 

VISTO che con Decreto Dirigenziale n° 1160 del 22/10/2024 è stato costituito il Nucleo di valutazione per le 

verifica dell’ammissibilità e valutazione tecnica delle proposte progettuali pervenute; 

VISTO il con DD n° 1265 del 18/11/2024, pubblicato sul BURC n. 79 del 19/11/2024,nel quale questa Direzione 

Generale ha preso atto ed approvato gli esiti della verifica dell’ammissibilità formale e della valutazione tecnica 

svolta dal Nucleo di valutazione nominato dal Direttore Generale con DD n. 1160 del 22/10/2024 ed ha riaperto i 

termini per la presentazione delle domande di partecipazione alla “Manifestazione di interesse Scuola Viva – II 

TERZO CIRCOLO DIDATTICO DI AVERSA AVERSA TERZO - C.F. 81003120615 C.M. CEEE01200B - A4C2414 - terzo Circolo Didattico Aversa

Prot. 0001377/U del 25/03/2025 10:26

VI.1.2 - PROGETTI POR

mailto:ceee01200b@istruzione.it
mailto:ceee01200b@pec.istruzione.it
http://www.3circolodidatticoaversa.edu.it/


 

 

 

 
  

Via Canduglia, 1 - 81031 Aversa (Ce) - Tel. 081/3358727  
Cod.F. 81003120615 – Cod. Mecc. CEEE01200b Codice Univoco : UFMTNV 

 

E-mail: ceee01200b@istruzione.it Pec.ceee01200b@pec.istruzione.it  Sito  www.3circolodidatticoaversa.edu.it 

Pag. 2 di 2 

  

DIREZIONE DIDATTICA STATALE III CIRCOLO 
" ANTONIO STEFANILE " 

 

 

 annualità”, di cui al D.D. n. 726 del 17/06/2024, fissando il termine ultimo per l’invio delle candidature alla data 

del 28/11/2024; 

VISTO che con DD n° 1373 del 04/12/2024, pubblicato sul BURC n. 84 del 09/12/2024, questa Direzione Generale 

ha approvato l’elenco definitivo delle proposte progettuali risultate idonee e finanziabili, per un numero di 439; 

VISTO che con DD n° 617, 618, 619 e 620 del 05/12/2024 l’AdG ha impegnato la somma complessiva di € 

21.937.367,88 a valere sul capitolo di spesa U06795 del bilancio di previsione 2024; 

VISTO l’elenco dei progetti idonei e finanziabili, di cui all’allegato B del DD n. 1373 del 04/12/2024, in cui risulta 

essere inserito il progetto riportato nella tabella sottostante: 

VISTA la dichiarazione di Impegno del D.S. contenuta nella Manifestazione d’Interesse Programma “Scuola Viva” 

Prot. 0003663/U del 14/10/2024; 

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti di partecipazione al progetto “Scuola Viva nuova annualità N. 35 del 11-

10-2024; 

VISTA la delibera del Consiglio di circolo di partecipazione al progetto “Scuola Viva nuova annualità n. 50 del 

11/10/2024; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n° 20 del 22/01/2025 con il quale è stato approvato lo schema di atto di concessione 

da stipulare con i soggetti beneficiari; 

VISTO che con lo stesso Decreto Dirigenziale n° 1373 del 04/12/2024, è stato approvato l’elenco dei progetti 

ammessi a finanziamento, nel quale risulta essere inserito il progetto riportato nella tabella sottostante: 

Cod. Uff.  CUP  Istituto Scolastico  Sede  Titolo progetto  Finanziamento  

2 CE/2  C31I25000050002  DD 3 CIRCOLO 
AVERSA  

Aversa Via 
Candiglia,1  

IL GIROTONDO DELLE  
EMOZIONI  

€ 50.000,00  

VISTA l’individuazione del responsabile unico del procedimento (RUP) agli atti con Prot. 0001065/U del 

05/03/2025 

VISTO l’atto di concessione (Prot. 0000804/U del 17/02/2025) con la Regione Campania (C.F. 80011990639), in 

persona del Dirigente pro tempore della Direzione Generale per l’Istruzione, la Formazione, il Lavoro e le Politiche 

Giovanili (DG 50-11), dott.ssa Maura Formisano domiciliato per la carica in Napoli – Centro Direzionale Isola A/6; 

VISTA la propria determina Prot. 0001272/U del 18/03/2025di avvio della procedura di selezione delle figure 
professionali necessarie alla realizzazione del progetto;  
VISTI i propri Avvisi prot.n. Prot. 0001273/U del 18/03/2025 e Prot. 0001274/U del 18/03/2025 di selezione delle 
figure professionali necessarie alla realizzazione del progetto; 
CONSIDERATO che si rende necessario procedere all’esame delle domande pervenute ed eventualmente ai titoli, 
in presenza di più richieste 

DECRETA 
La nomina di una commissione per la valutazione delle candidature pervenute, così costituita: Dirigente Scolastico 

Prof Gennaro Vicario, DSGA Antico Caterina , docente Siano Vincenza. Si rende noto che la commissione si riunirà 

in data 27/03/2025 alle ore 11:00.  

                                                                                                                                               Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                    Prof. Gennaro Vicario 
                                                                                                                                                                     Documento firmato    digitalmente 

 

mailto:ceee01200b@istruzione.it
mailto:ceee01200b@pec.istruzione.it
http://www.3circolodidatticoaversa.edu.it/

